
Produkt -
I N F O R M A C E

ZB  22-Ku/wa - 03.03    (11/99/Do) PI4153.DOC

Popis

Víceúčelový olej s antikorozní ochranou, zmírňující
tření a opotřebení. Chrání před korozí, má čistící a
dispergenční účinky, je stabilní vůči stárnutí.

Je snášenlivý se všemi domazávacími prostředky na
bázi ropných olejů.

Použití

Na všechny povrchy kovů se nanáší postřikem, má-
čením, válečkem nebo štětcem.
Je určen pro použití v domácnosti, na mazání jízdních
kol, šicích strojů atd.

ANTICORIT 5 je dodáván v malém hospodárném
balení o objemu 100 ml.

ANTICORIT  5 PI  4153

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 5 DIN ISO 2049

Hustota při 15°C kg/m3 878 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 22 DIN 51 562

Viskozita při 100 °C mm2/s 4 DIN 51 562

Bod vzplanutí, COC °C 165 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 36 DIN ISO 3016


